
Pos 

MX Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

MX PRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

92 

622 

732 

12 

720 

20 

255 

65 

108 

116 

651 

411 

733 

454 

41 

930 

55 

Name 

Tristan UIGA 
Karl KIIL 
Tristen MARDO 
Romeo PIKAND 
Robin RAUDSEPP 
Marko MOORITS 
Kennert NURJA 
Gregor ALLIKAS 
Gren LAHT 
Silver ROMANDI 

Meico VETTIK 
Erki KAHRO 
Kaarel TILK 
Mikk Martin LÕHMUS 
Egert PIHLAK 
Madis LEPIKOV 
Sten-Kevin TOOMELA 

Class 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

MX PRO 

Laps 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

Diff 

1.122 

24.931 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

1.744 

2.359 

1:13.105 

1:21.139 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

1.122 

23.809 

1 Lap 

52.296 

47.413 

13.857 

16.429 

1 Lap 

2:16.250 

1.744 

0.615 

1:10.746 

8.034 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

1:57.998 

1:58.290 

2:00.166 

1:55.763 

2:06.798 

2:11.275 

2:09.530 

2:12.771 

2:07.377 

2:10.920 

1:52.102 

1:52.727 

1:53.165 

1:58.120 

1:57.312 

2:08.648 

2:13.310 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

Sorted on Laps
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Margin of Victory 

1.744 

Avg. Speed 

64.041 

Best Lap Tm 

1:52.102 

Best Speed 

64.227 

Best Lap by 

651 - Meico VETTIK 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 16:27:55 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 17:15 



Lap 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(92) Tristan UIGA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(622) Karl KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(732) Tristen MARDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(12) Romeo PIKAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:58.853 
1:59.558 
2:09.635 
2:01.409 
1:59.584 
2:00.989 
2:04.366 
2:01.695 
2:02.026 

1:59.882 
1:57.998 

2:01.207 
1:59.160 
2:04.721 
2:02.010 
2:01.062 
2:01.378 
2:01.413 
2:01.675 
2:02.512 

2:00.548 
1:58.365 
1:59.327 

1:58.290 

2:01.942 
2:04.326 
2:01.578 
2:02.214 
2:03.729 
2:02.320 
2:05.530 

2:00.623 
2:01.146 
2:02.494 

2:00.166 

2:04.068 
2:03.883 
2:02.365 
2:03.150 
2:03.294 
2:05.820 
2:08.962 

1:55.763 

1:56.366 
1:56.491 
1:58.839 
1:59.814 
2:13.560 
2:04.437 

Diff 

+1.541 
+2.246 

+12.323 
+4.097 
+2.272 
+3.677 
+7.054 
+4.383 
+4.714 

+1.884 

+3.209 
+1.162 
+6.723 
+4.012 
+3.064 
+3.380 
+3.415 
+3.677 
+4.514 

+2.258 
+0.075 
+1.037 

+3.652 
+6.036 
+3.288 
+3.924 
+5.439 
+4.030 
+7.240 

+0.457 
+0.980 
+2.328 

+3.902 
+3.717 
+2.199 
+2.984 
+3.128 
+5.654 
+8.796 

+0.603 
+0.728 
+3.076 
+4.051 

+17.797 
+8.674 

Time of Day 

16:35:26.206 
16:37:25.764 
16:39:35.399 
16:41:36.808 
16:43:36.392 
16:45:37.381 
16:47:41.747 
16:49:43.442 
16:51:45.468 

16:29:34.604 
16:31:34.486 
16:33:32.484 
16:35:33.691 
16:37:32.851 
16:39:37.572 
16:41:39.582 
16:43:40.644 
16:45:42.022 
16:47:43.435 
16:49:45.110 
16:51:47.622 

16:29:30.575 
16:31:31.123 
16:33:29.488 
16:35:28.815 
16:37:27.105 
16:39:29.047 
16:41:33.373 
16:43:34.951 
16:45:37.165 
16:47:40.894 
16:49:43.214 
16:51:48.744 

16:29:36.582 
16:31:37.205 
16:33:38.351 
16:35:40.845 
16:37:41.011 
16:39:45.079 
16:41:48.962 
16:43:51.327 
16:45:54.477 
16:47:57.771 
16:50:03.591 
16:52:12.553 

16:29:41.380 
16:31:37.143 
16:33:33.509 
16:35:30.000 
16:37:28.839 
16:39:28.653 
16:41:42.213 
16:43:46.650 

Lap 

9 
10 
11 

(720) Robin RAUDSEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(20) Marko MOORITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(930) Madis LEPIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(255) Kennert NURJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(65) Gregor ALLIKAS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:07.209 
2:09.678 
2:25.782 

2:06.798 

2:07.233 
2:08.654 
2:08.306 
2:09.817 
2:09.616 
2:13.659 
2:12.232 
2:11.086 
2:15.556 

2:14.540 
2:11.950 
2:11.957 

2:11.275 

2:15.399 
2:15.049 
2:13.577 
2:15.151 
2:17.728 
2:16.566 

2:08.648 

2:09.400 
2:13.210 
2:11.985 
2:13.414 
2:17.446 
2:16.305 
2:15.586 
2:21.867 
2:21.813 

2:17.255 
2:12.251 

2:09.530 

2:09.717 
2:13.302 
2:11.250 
2:13.043 
2:14.726 
2:14.616 
2:18.229 

2:16.578 
2:14.726 

2:12.771 

Diff 

+11.446 
+13.915 
+30.019 

+0.435 
+1.856 
+1.508 
+3.019 
+2.818 
+6.861 
+5.434 
+4.288 
+8.758 

+3.265 
+0.675 
+0.682 

+4.124 
+3.774 
+2.302 
+3.876 
+6.453 
+5.291 

+0.752 
+4.562 
+3.337 
+4.766 
+8.798 
+7.657 
+6.938 

+13.219 
+13.165 

+7.725 
+2.721 

+0.187 
+3.772 
+1.720 
+3.513 
+5.196 
+5.086 
+8.699 

+3.807 
+1.955 

Time of Day 

16:45:53.859 
16:48:03.537 
16:50:29.319 

16:29:38.658 
16:31:45.456 
16:33:52.689 
16:36:01.343 
16:38:09.649 
16:40:19.466 
16:42:29.082 
16:44:42.741 
16:46:54.973 
16:49:06.059 
16:51:21.615 

16:29:45.836 
16:32:00.376 
16:34:12.326 
16:36:24.283 
16:38:35.558 
16:40:50.957 
16:43:06.006 
16:45:19.583 
16:47:34.734 
16:49:52.462 
16:52:09.028 

16:29:43.627 
16:31:52.275 
16:34:01.675 
16:36:14.885 
16:38:26.870 
16:40:40.284 
16:42:57.730 
16:45:14.035 
16:47:29.621 
16:49:51.488 
16:52:13.301 

16:30:08.966 
16:32:26.221 
16:34:38.472 
16:36:48.002 
16:38:57.719 
16:41:11.021 
16:43:22.271 
16:45:35.314 
16:47:50.040 
16:50:04.656 
16:52:22.885 

16:29:48.451 
16:32:05.029 
16:34:19.755 
16:36:32.526 

Lap 

(651) Meico VETTIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(411) Erki KAHRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(733) Kaarel TILK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(454) Mikk Martin LÕHMUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(41) Egert PIHLAK 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:53.222 
1:53.285 
1:53.829 
1:55.871 
1:54.237 
1:54.990 
1:55.962 

1:52.102 

1:54.616 
1:56.440 
1:55.014 

1:54.777 
1:52.727 

1:53.788 
1:55.546 
1:55.463 
1:53.565 
1:53.818 
1:55.828 
1:54.549 
1:55.712 
1:55.161 

1:55.889 
1:53.165 

1:53.797 
1:55.771 
1:53.894 
1:54.676 
1:54.989 
1:54.298 
1:54.237 
1:54.874 
1:54.797 

1:59.324 
1:58.120 

1:59.519 
2:00.728 
2:00.735 
2:00.516 
1:58.731 
2:01.075 
2:00.238 
2:02.196 
2:03.323 

1:57.312 

1:58.842 

Diff 

+1.120 
+1.183 
+1.727 
+3.769 
+2.135 
+2.888 
+3.860 

+2.514 
+4.338 
+2.912 

+2.050 

+1.061 
+2.819 
+2.736 
+0.838 
+1.091 
+3.101 
+1.822 
+2.985 
+2.434 

+2.724 

+0.632 
+2.606 
+0.729 
+1.511 
+1.824 
+1.133 
+1.072 
+1.709 
+1.632 

+1.204 

+1.399 
+2.608 
+2.615 
+2.396 
+0.611 
+2.955 
+2.118 
+4.076 
+5.203 

+1.530 

Time of Day 

16:29:24.761 
16:31:17.983 
16:33:11.268 
16:35:05.097 
16:37:00.968 
16:38:55.205 
16:40:50.195 
16:42:46.157 
16:44:38.259 
16:46:32.875 
16:48:29.315 
16:50:24.329 

16:29:25.139 
16:31:19.916 
16:33:12.643 
16:35:06.431 
16:37:01.977 
16:38:57.440 
16:40:51.005 
16:42:44.823 
16:44:40.651 
16:46:35.200 
16:48:30.912 
16:50:26.073 

16:29:26.301 
16:31:22.190 
16:33:15.355 
16:35:09.152 
16:37:04.923 
16:38:58.817 
16:40:53.493 
16:42:48.482 
16:44:42.780 
16:46:37.017 
16:48:31.891 
16:50:26.688 

16:29:32.929 
16:31:32.253 
16:33:30.373 
16:35:29.892 
16:37:30.620 
16:39:31.355 
16:41:31.871 
16:43:30.602 
16:45:31.677 
16:47:31.915 
16:49:34.111 
16:51:37.434 

16:29:31.199 
16:31:28.511 
16:33:27.353 
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Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 16:27:55 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 17:15 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(108) Gren LAHT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(55) Sten-Kevin TOOMELA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(116) Silver ROMANDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

2:14.660 
2:15.757 
2:15.072 
2:17.250 
2:20.896 
2:19.659 
2:23.494 

2:07.377 

2:08.155 
2:10.394 
2:12.205 
2:11.395 
2:11.775 
2:14.782 
2:12.414 
2:17.699 

2:38.543 
2:23.477 

2:13.310 

2:13.802 
2:19.937 
2:17.084 
2:15.911 
2:18.354 
2:21.454 

2:10.920 

2:29.371 
2:37.216 
2:16.411 
2:44.928 
2:18.894 
2:19.765 
2:17.086 
2:38.538 

Diff 

+1.889 
+2.986 
+2.301 
+4.479 
+8.125 
+6.888 

+10.723 

+0.778 
+3.017 
+4.828 
+4.018 
+4.398 
+7.405 
+5.037 

+10.322 

+25.233 
+10.167 

+0.492 
+6.627 
+3.774 
+2.601 
+5.044 
+8.144 

+18.451 
+26.296 
+5.491 

+34.008 
+7.974 
+8.845 
+6.166 

+27.618 

Time of Day 

16:38:47.186 
16:41:02.943 
16:43:18.015 
16:45:35.265 
16:47:56.161 
16:50:15.820 
16:52:39.314 

16:29:41.549 
16:31:48.926 
16:33:57.081 
16:36:07.475 
16:38:19.680 
16:40:31.075 
16:42:42.850 
16:44:57.632 
16:47:10.046 
16:49:27.745 

16:30:01.965 
16:32:40.508 
16:35:03.985 
16:37:17.295 
16:39:31.097 
16:41:51.034 
16:44:08.118 
16:46:24.029 
16:48:42.383 
16:51:03.837 

16:29:50.866 
16:32:01.786 
16:34:31.157 
16:37:08.373 
16:39:24.784 
16:42:09.712 
16:44:28.606 
16:46:48.371 
16:49:05.457 
16:51:43.995 
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2. Võistlussõit 18 minutit + 2 ringi 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 16:27:55 
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